
RESOlUCION DE PRESIDENCIA N° 08 V -2012-CONCYTEC-P

Lima, O~ de oJ,Y1' I del 2012

CONSIDERANDO:

~~ 'ECNOL6GI..¡~ Que, es necesario designar al Sr. Miguel Jaime Pazos García y al Sr. Marco
¡j'<) ',-.IeAO[/p<:. ~ntonio Salazar Gonzáles, como nuevos responsables suplentes, de las cuentas'l;( ",' " lrcarias de la Unidad Ejecutara N° 086, Consejo Nacional de Ciencia Tecnología e
\\? "' ' @ovación Tecnológica - CONCYTEC, así como disponer las acciones necesarias para
\\ Yt<.;\ ó' J ¿efectuar la modificación del registro de firmas correspondiente, modificando en parte
~,s,>;':-'-LD~ ~-'<-~,,(lodispuesto por la Resolución de Presidencia N° 356-2009-CONCYTEC-P de fecha 17 de
~~. diciembre del 2009;

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada unidad
ejecutara, La Sra. Aida Graciela Salas Gamarra, es la titular del Cargo de Jefa de la
Oficina General de Administración y la Sra. Martha Carranza Oliveros, es la titular del
cargo de Responsable del Área de Tesorería, quienes continuarán como miembros
titulares de conformidad a lo dispuesto en la Resolución de Presidencia N° 356-2009-
CONCYTEC-P;

~~~ZOGr.,;·" Con el visado de la Jefa de la Oficina General de Administración, de la Jefa (e) de
~!!,.~~~./-~ ::~~'~ la Oficina de Asesoría Jurídica y del Secretario General;

(1'" 'fi... \ z, \\

{.,'';~:'''J&)~l y en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 28613 Y Decreto Supremo N°
::l~$'!il'í 029-2007,-ED;
,"",.L "<ASF'C~'~<"'o.''\.:::.:i,~ <)0.-

~~~:,/ SE RESUELVE:

ARTÍCULO UNICO.- DESIGNAR a los funcionarios responsables del manejo de
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutara N° 086 Consejo Nacional de Ciencia,

f¿-"~~t"OlOGl4-: Tecnología e Innovación Tecnológica - CONCYTEC,que asumirán funciones a partir de
~ . "fi'IWli '1< fecha, conforme al detalle siguiente:
~ '{;,~-.,~(. ó
.1- Z DE LOS TITULARES:
·0'<)

N° 07851562 Responsable
Tesorería.

del Area de

1.- Salas Gamarra, Aida
Graciela

N° 08427391 Jefa de la Oficina General de
Administración.

PELLIDOS y NOMBRES DNI CARGO

2.- Carranza Oliveros, Martha
Cristina.

DE LOS SUPLENTES.

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO
3.- Pazos García, Miguel N° 08809335 Profesional P-5 y Director (e) de
Jaime. la Dirección de Articulación y

Gestión del SINACYT- DAG.
4.- Salazar Gonzales, Marco N° 06717365 Profesional P-5 de la Dirección
Antonio. de Prospectiva e Innovación

tecnológica- DPIT

ictor Carranza 'Eigüera
Presidente (e)

Consejo Nacional de Ciencia, Tecnologla
e IrUlovación Tecnológica


